



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 160 635
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEØY AS
Forretningsadresse:	Raumavegen 70 6300 ÅNDALSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Elling Bjåstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	644 555 056	552 167 353
Annen driftsinntekt		20 378 160	8 309 958
Sum inntekter		664 933 217	560 477 311
Kostnader			
Varekostnad		948 595	6 694 855
Lønnskostnad	2, 3	263 206 506	232 656 463
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	43 776 384	39 978 506
Annen driftskostnad	3	325 387 220	255 187 958
Sum kostnader		633 318 706	534 517 782
Driftsresultat		31 614 511	25 959 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 490 000	4 415 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		258 094	
Annen renteinntekt		147 322	15 105
Annen finansinntekt		35 445	21 462
Sum finansinntekter		1 930 861	4 451 567
Annen rentekostnad		1 201 733	225 854
Annen finanskostnad		116 557	93 204
Sum finanskostnader		1 318 290	319 058
Netto finans		612 571	4 132 509
Ordinært resultat før skattekostnad		32 227 082	30 092 038
Skattekostnad på resultat	5	6 791 728	5 709 389
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 435 354	24 382 649
Årsresultat		25 435 354	24 382 649
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 435 354	24 382 649



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		25 435 354	24 382 649
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	8 000 000	15 000 000
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	17 435 354	9 382 649
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		25 435 354	24 382 649



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	240 851 024	217 210 232
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	640 001	436 824
Sum varige driftsmidler	4	241 491 025	217 647 056
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	14 904 153	14 904 153
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler		325 053	330 153
Andre langsiktige fordringer		6 086 384	3 623 728
Sum finansielle anleggsmidler		21 315 589	18 858 033
Sum anleggsmidler		262 806 614	236 505 089
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	72 173 699	66 554 451
Andre kortsiktige fordringer		9 956 844	8 267 360
Konsernfordringer	9	17 483 633	4 415 000
Sum fordringer		99 614 176	79 236 811
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10		
Sum omløpsmidler		99 614 176	79 236 810
SUM EIENDELER		362 420 790	315 741 900



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	471 875	471 875
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6		
Sum innskutt egenkapital		471 875	471 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	139 343 186	121 907 832
Sum opptjent egenkapital		139 343 186	121 907 832
Sum egenkapital		139 815 061	122 379 707
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	19 950 276	16 254 843
Sum avsetninger for forpliktelser		19 950 276	16 254 843
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	25 500 000	
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		25 500 000	
Sum langsiktig gjeld		45 450 276	16 254 843
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 260 013	13 394 578
Leverandørgjeld	9	40 994 282	44 227 452
Betalbar skatt	5	3 096 295	3 811 373
Skyldig offentlige avgifter		24 648 168	22 487 812
Utbytte	6	8 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	51 789 921	42 479 985
Annen kortsiktig gjeld		41 366 774	35 706 150
Sum kortsiktig gjeld		177 155 453	177 107 350
Sum gjeld		222 605 729	193 362 193



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		362 420 790	315 741 900



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsregnskap 2022 VEØY AS



Resultatregnskap

VEØY AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	644 555 056	552 167 353
Annen driftsinntekt		20 378 160	8 309 958
Sum driftsinntekter		664 933 217	560 477 311
Varekostnad		948 595	6 694 855
Lønnskostnad	2, 3	263 206 506	232 656 463
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	43 776 384	39 978 506
Annen driftskostnad	3	325 387 220	255 187 958
Sum driftskostnader		633 318 706	534 517 782
Driftsresultat		31 614 511	25 959 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 490 000	4 415 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		258 094	0
Annen renteinntekt		147 322	15 105
Annen finansinntekt		35 445	21 462
Annen rentekostnad		1 201 733	225 854
Annen finanskostnad		116 557	93 204
Resultat av finansposter		612 571	4 132 509
Resultat før skattekostnad		32 227 082	30 092 038
Skattekostnad på resultat	5	6 791 728	5 709 389
Årsresultat		25 435 354	24 382 649
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	8 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	17 435 354	9 382 649
Sum overføringer		25 435 354	24 382 649



Balanse

VEØY AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	240 851 024	217 210 232
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	640 001	436 824
Sum varige driftsmidler	4	<u>241 491 025</u>	<u>217 647 056</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	14 904 153	14 904 153
Investeringer i aksjer og andeler		325 053	330 153
Andre langsiktige fordringer		6 086 384	3 623 728
Sum finansielle anleggsmidler		<u>21 315 589</u>	<u>18 858 033</u>
Sum anleggsmidler		<u>262 806 614</u>	<u>236 505 089</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9	72 173 699	66 554 451
Andre kortsiktige fordringer		9 956 844	8 267 360
Konsernfordringer	9	17 483 633	4 415 000
Sum fordringer		<u>99 614 176</u>	<u>79 236 811</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Sum omløpsmidler		<u>99 614 176</u>	<u>79 236 810</u>
Sum eiendeler		<u>362 420 790</u>	<u>315 741 900</u>



Balanse

VEØY AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	471 875	471 875
Sum innskutt egenkapital		<u>471 875</u>	<u>471 875</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	139 343 186	121 907 832
Sum opptjent egenkapital		<u>139 343 186</u>	<u>121 907 832</u>
Sum egenkapital		<u>139 815 061</u>	<u>122 379 707</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	19 950 276	16 254 843
Sum avsetning for forpliktelser		<u>19 950 276</u>	<u>16 254 843</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	25 500 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>25 500 000</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 260 013	13 394 578
Leverandørgjeld	9	40 994 282	44 227 452
Betalbar skatt	5	3 096 295	3 811 373
Skyldig offentlige avgifter		24 648 168	22 487 812
Utbytte	6	8 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	51 789 921	42 479 985
Annen kortsiktig gjeld		41 366 774	35 706 150
Sum kortsiktig gjeld		<u>177 155 453</u>	<u>177 107 350</u>
Sum gjeld		<u>222 605 729</u>	<u>193 362 193</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>362 420 790</u>	<u>315 741 900</u>

Åndalsnes / - 2023
Styret i VEØY AS

Espen Angvik
styreleder

Rune Slemmen
styremedlem

Gudrun Herje Langseth
styremedlem

Roger André Færø
styremedlem

Bjørn Ove Tveiten
styremedlem

Lars Elling Bjåstad
daglig leder



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapets morselskap er Veøy Holding AS. Selskapets forretningsadresse er Veøy Holding AS, 6300 Åndalsnes. Selskapets konsernregnskap kan fås utdelt der.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2022

Pensjoner

Avtale om innskuddspensjon er inngått med forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salgsinntekter	644 555 056	552 167 353
Andre driftsinnteter	20 378 160	8 309 958
Sum	664 933 217	560 477 311

Geografisk fordeling salgsinntekter	2022	2021
Norge	663 691 433	556 193 704
Andre land	1 241 784	970 849
Sum	664 933 217	557 164 553

Note 2 Innskuddspensjon

VEØY AS har etablert obligatorisk tjenstepensjon gjennom innskuddspensjon i Storebrand. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte i selskapet. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 4 806 859 og NOK 7 561 043 i henholdsvis 2021 og 2022.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	221 952 182	196 816 904
Arbeidsgiveravgift	29 405 636	27 348 997
Pensjonskostnader	7 561 043	4 806 859
Andre ytelser	4 287 646	3 683 703
Sum	263 206 506	232 656 463

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	502	459
---	-----	-----

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder i 2022. Daglig leder er ansatt i eget selskap. Dette selskapet fakturerer kostnadene til Veøy AS. Totalkostnaden for leie av daglig leder er i 2022 kr 1 561 325,- inklusiv reiseutgifter og sosiale kostnader. Denne kostnaden er presentert i regnskapet under annen driftskostnad.



Noter til regnskapet 2022

Ytelser til ledende personer	Styret
Styrehonorar	20 000
Sum	20 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Honorar til revisor for 2022 utgjør kr 179 687,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	147 912
Andre tjenester	25 475
Annen bistand	6 300
Sum honorar til revisor	179 687

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og Anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	381 952 227	2 553 100	384 505 327
Tilgang	92 191 919	366 539	92 558 458
Avgang	24 938 105	0	24 938 105
Anskaffelseskost 31.12	449 206 041	2 919 639	452 125 680
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	208 355 016	2 279 639	210 634 655
Balanseført verdi 31.12	240 851 025	640 000	241 491 025
Årets avskrivninger	43 613 021	163 363	43 776 384
Avskrivningssats	10-15%	10-25 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 096 295	3 811 373
Endring i utsatt skatt	3 695 433	1 898 016
Skattekostnad ordinært resultat	6 791 728	5 709 389
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	32 227 082	30 092 038
Permanente forskjeller	-1 174 716	-4 204 829
Endring i midlertidige forskjeller	-16 978 298	-8 562 787
Skattepliktig inntekt	14 074 068	17 324 422
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 096 295	3 811 373
Sum betalbar skatt i balansen	3 096 295	3 811 373

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	91 472 731	73 556 863	-17 915 868
Fordringer	-1 150 618	-303 291	847 327
Gevinst - og tapskonto	360 962	451 205	90 243
Sum	90 683 075	73 704 777	-16 978 298
Inntektsført avsatt utbytte	0	99 450	99 450
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	81 422	81 422
Grunnlag for utsatt skatt	90 683 075	73 885 649	-16 797 426
Utsatt skatt (22 %)	19 950 276	16 254 843	-3 695 434

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	471 875	121 907 832	122 379 707
Foreslått utbytte		-8 000 000	-8 000 000
Årets resultat		25 435 354	25 435 354
Pr 31.12	471 875	139 343 186	139 815 061



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
2022		
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		25 500 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg		240 851 024
Kundefordringer		72 173 699
Sum		313 024 723

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Veøy Buss AS	Åndalsnes	100 %	18 223 684	790 463	18 224 148
Veøy Møre AS	Ålesund	51 %	6 817 678	5 721 310	9 278 515
Tangvik AS	Orkanger	100%	13 065 977	5 497 493	18 563 470

VEØY AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	4 221 459	4 047 338
Andre fordringer	17 483 633	4 415 000
Sum fordringer	21 705 092	8 462 338

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	2 475 781	1 789 903
Kortsiktig gjeld	51 789 921	42 479 985
Sum gjeld	54 265 702	44 269 888

Selskapet har stilt kontragaranti overfor sin bankforbindelse for bankgarantier som er stillet i forbindelse med selskapets virksomhet. Garantiforpliktelsen gjelder transportløyve kr 12 240 000,- og skyldig skattetrekk kr 8 300 000,-. Garantiforpliktelsene er sikret ved krysspant i datterselskapenes driftsmidler.

Note 10 Bankinnskudd

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 40 000 000. Selskapet er innehaver av ordningen. Selskapene Veøy Buss AS og Veøy Holding AS er med på ordningen.

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundet skattetrekk kr 0

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i VEØY AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	151	3 125,0	471 875
Sum	151		471 875

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Veøy Holding AS	151	100,0	100,0



VEØY AS ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og omfang

Veøy AS driver godstransport i hele Norge. Veøy AS har datterselskapene Veøy Buss AS (100%) og Veøy Møre AS (51%), samt Tangvik AS (100%).

Veøy AS har driftskontorer i Oslo, Borgekogen, Kristiansand, Stavanger, Haugesund, Bergen, Oppdal/Trondheim, Molde og Åndalsnes.

Veøy Buss AS sin virksomhet drives i Rauma og Vestnes kommune og i deler av Molde kommune.

Veøy Møre AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Ålesunds regionen. Selskapets hovedkontor er på Vegsund, i Ålesund kommune.

Tangvik AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Trøndelagsregionen, og har hovedkontor på Orkanger.

Selskapet har ca. 285 godsbiler i daglig drift. Veøy Møre AS har om lag 60 godsbiler i daglig drift, og Tangvik AS ca. 70.

Veøy Buss AS omfatter 31 busser, som går i skolekjøring og rutetrafikk, samt en del turkjøring. Veøy Buss AS har i 2016 inngått en 10 års kontrakt med Fram, for bussdrift i Rauma og Vestnes kommune.

Resultat

Selskapets omsetning var i 2022 kr 664.933.217,- med et resultat på kr 32.227.082,- før skatt.

Disponering av årets resultat

Årets resultat, etter skatt foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte: kr 8.000.000,-

Overført til annen egenkapital: kr 17.435.354,-

Selskapets frie egenkapital pr 31.12.22 er på kr 139.815.061,-

Kontantstrøm fra drift er kr 52.481.328,- mot et driftsresultat på kr 31.614.511,-. Avviket skyldes i all hovedsak selskapets avskrivninger.

Foretakets utsikter

Veøy har i vesentlig grad egne kunder i sin portefølje. Markedet preges av at utenlandske transportselskaper, og samlastere gjennom økt bruk av utenlandske transporttildere, i stor grad styrer prisnivået som er mulig å oppnå. Det å kunne tilby nærhet til kunde og finne nisje-løsninger er derfor avgjørende for å lykkes.

Våren 2022 ga oss en kraftig kostnadsøkning som vi delvis opplevde som utfordrende å få dekket inn i sin helhet hos våre kunder, tross innføring av et «Energitillegg» ovenfor våre kunder..

Administrasjonen har stort fokus på effektiv drift i våre selskaper, og utvikler i den forbindelse dataverktøy og andre EDB-baserte styrings- og rapporteringsverktøy i samarbeid med dataleverandører.

Selskapet har også funksjon som samordner innkjøp av bil-materiell og påbygg etc.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko knytter seg til kreditt og rente risiko. Kredittrisikoen begrenses av stort omfang av faste og solide kunder. I tillegg har konsernet etablerte rutiner for kredittvurdering. Rente risikoen begrenses av høy egenkapitalandel og lav gjeld til kredittinstitusjoner. Selskapet er solid og har en egenkapitalandel på 39 %. Likviditeten anses også som god.

Fortsatt drift

Basert på overnevnte er selskapets styre av den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og mener regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapet pr. 31.12.22.



VEØY AS ÅRSBERETNING 2022

Ytre miljø.

Selskapet forurensar det ytre miljø med avgasser fra bilene, og tiltak for å redusere unødig kjøring og tomgangskjøring er iverksatt. Selskapet investerer i det mest optimale materiell som er tilgjengelig i markedet, og forsøker med det å bidra til forbedringer på det ytre miljø. Videre er selskapet i aktiv dialog med leverandører og kunder rundt bærekraftige løsninger tilpasset oppdragene. Det er iverksatt løsninger med EL og gass-biler, og har ytterligere mange flere i bestilling. Selskapet benytter drivstoff med fast innslag av biodrivstoff. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn.

Åpenhetsloven

Fra 1. juli 2022 gjelder Åpenhetsloven - Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre akseptabel tilgang til informasjon hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser knyttet til dette. Selskapets eiere og styre har fastsatt og forankret overordnet ansvar, for å sikre forsvarlige rutiner og tiltak. Selskapets daglige leder har ansvar for gjennomføring av de relevante interne og eksterne rutiner i tråd med god virksomhetsstyring.

Mer informasjon om Åpenhetsloven og Veøy ligger tilgjengelig på på selskapets webside: www.veoy.no

Arbeidsmiljø

Selskapet har pr. årsskiftet 410 sysselsatte. Arbeidsmiljøet anses som godt, og konsernet arbeider kontinuerlig for å ivareta dette. Selskapets sykefravær har vært på ca 7 %. Det har ikke vært registrert noen større personskader i forbindelse med ulykker selskapets biler har vært involvert i 2022.

Likestilling

Selskapet er kjent med likestillings-oppfordringen, og det er pr. idag 40 kvinner ansatt i selskapet. Selskapet arbeider med en redegjørelse i tråd med §26a i likestillings og diskrimineringsloven, og vil publisere denne på www.veoy.no i løpet av 2023.

Diskriminering

Vi mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Når det gjelder språk, er det til tider et kunde krav, at nordisk språk beherskes.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, med forsikringsdekning på kr 5.000.000,-

Åndalsnes, 22. juni 2023

Espen Angvik
Styreleder

Rune Slemmen
styremedlem

Gudrun Herje Langseth
styremedlem

Bjørn Ove Tveiten
Styremedlem

Roger A. Færø
styremedlem

Lars Elling Bjåstad
Daglig leder

Side 2 av 2

Pemso Dokumentnøkkel: LZXMZ-ZCHF-1GN0E-4MOAE-F12XP-2VHUE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Angvik

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-117725

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-06-23 07:00:40 UTC

bankID



Bjørn Ove Tveiten

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-135804

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-23 07:19:30 UTC

bankID



Gudrun Herje Langseth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2177830

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-06-23 07:41:33 UTC

bankID



Roger André Færø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-637248

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-06-23 07:47:34 UTC

bankID



Lars Elling Bjåstad

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2589011

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-06-23 12:17:13 UTC

bankID



Rune Slemmen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-453285

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-06-26 07:15:37 UTC

bankID



Penneo Dokumentnøkkel: LZXMZ-ZCHIF-1GN0E-4MOAE-F12XP-2VHUE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kontantstrømanalyse

Veøy AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skattekostnad	32 227 082	30 092 038
- Periodens betalte skatter	-3 811 373	-7 457 489
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-14 527 724	-2 579 017
+ Ordinære avskrivninger	43 776 384	39 978 506
- Inntekstført utbytte fra datterselskap	0	-4 415 000
+/- Endring i varelager	0	633 000
+/- Endring i kundefordringer	-5 619 248	-1 559 286
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 233 170	9 331 867
+/- Resultat v/bruk av egenkapital- og bruttometode		
+/- Tap/gevinst ved salg av aksjer	537	0
+/- Forskjell pensjonskostnad og utbetalt til pensjonsordningen		0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 668 840	-577 290
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	52 481 328	63 447 329
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	39 465 829	31 995 346
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-92 558 458	-104 905 764
+ Innbetaling ved salg av aksjer	4 563	
+ Mottatt utbytte fra datter	4 415 000	2 900 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-48 673 066	-70 010 418
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Fordring/gjeld konsern	-8 173 697	23 513 999
+/- Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	25 500 000	-6 000 000
+/- Opptak/nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-6 134 565	12 330 761
- Utbetaling av utbytte	-15 000 000	-25 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 808 262	4 844 760
+/- Effekt av valutakursendringer		
= Netto endring i beholdning av likvider	0	-1 718 329
+ Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	0	1 718 329
= Beholdning av likvider ved periodens slutt	0	0